
289035-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 289035-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi naprawcze i konserwacyjne – EW Niedzica – Remont średni Hz-1 i Hz-2 – część 
mechaniczna i elektryczna wraz z modernizacją aparatów kierowniczych
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ZESPÓŁ ELEKTROWNI WODNYCH NIEDZICA SPÓŁKA AKCYJNA
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Działalność dotycząca sektora energii elektrycznej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: EW Niedzica – Remont średni Hz-1 i Hz-2 – część mechaniczna i elektryczna wraz z 
modernizacją aparatów kierowniczych
Opis: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie prac 
remontowych hydrozespołów – część mechaniczna i elektryczna wraz z modernizacją 
aparatów kierowniczych.
Identyfikator procedury: 8268cae5-b50a-4e0d-9cb8-1d91deaea415
Wewnętrzny identyfikator: UU-271-14/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50532300 Usługi w zakresie napraw i konserwacji generatorów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Widokowa 1  
Miejscowość: Niedzica
Kod pocztowy: 34-441
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem:  Z https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w 
stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/289035-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica


289035-2024 Page 2/8

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1). Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego zostanie wezwany do złożenia następujących oświadczeń 
i podmiotowych środków dowodowych: 1) oświadczenia, w postaci Formularza Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (w skrócie: JEDZ), potwierdzającego brak podstaw 
wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert zgodnie z 
art. 125 ustawy PZP - wzór JEDZ stanowić będzie załącznik do wezwania do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy PZP; 2) oświadczenia 
potwierdzającego brak podstaw wykluczenia w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507) 
Wykonawcy składają odpowiednio wypełniając JEDZ w części III lit. D - „Podstawy 
wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym”; 3) informacji z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem; 4) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 5) informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów 
Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy PZP, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 6) 
oświadczenia w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 oraz w zakresie przesłanek wykluczenia, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507); 7) oświadczenia Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 
i 6 ustawy PZP. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej, zdolności technicznej lub zawodowej, zostanie wezwany do złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) informacji banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem; 2) dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia; 3) wykazu dostaw lub 
usług wykonanych, w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; 4) wykazu osób, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 



289035-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez 
nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. Zamawiający informuje również, że zgodnie z art. 139 ust. 2 ustawy PZP - 
Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w postaci Formularza Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (w skrócie: JEDZ).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Art. 132 i nast. w zw. z art. 5 oraz art. 376 ust. 1 pkt 1 i art. 378 ust. 1 ustawy PZP

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o 
których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: EW Niedzica – Remont średni Hz-1 i Hz-2 – część mechaniczna i elektryczna wraz z 
modernizacją aparatów kierowniczych
Opis: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie prac 
remontowych hydrozespołów – część mechaniczna i elektryczna wraz z modernizacją 
aparatów kierowniczych.
Wewnętrzny identyfikator: UU-271-14/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50532300 Usługi w zakresie napraw i konserwacji generatorów



289035-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Widokowa 1  
Miejscowość: Niedzica
Kod pocztowy: 34-441
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/11/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) posiada 
środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 10 000 000,00 PLN 
(słownie: dziesięć milionów złotych), b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, przy czym suma 
gwarancyjna tego ubezpieczenia jest nie mniejsza niż 20 000 000,00 PLN (słownie: 
dwadzieścia milionów złotych).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) w 
okresie ostatnich 10 lat, liczonych wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie 
(zakończył): - co najmniej 2 prace polegające na modernizacji, remoncie kapitalnym lub 
dostawie wraz z montażem nowych hydrozespołów (turbin i hydrogeneratorów) o mocy 
jednostkowej zainstalowanej minimum 32 MW oraz średnicy wirnika minimum 4m, - w 
elektrowniach wodnych, co najmniej 2 usługi obejmujące: wykonanie napraw betonów w tym 
iniekcje oraz regeneracje elementów odcinających dopływ wody, b) dysponuje co najmniej: - 
jedną osobą posiadającą świadectwo kwalifikacyjne „E” eksploatacji uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji, do których 
zalicza się stanowiska osób wykonujących prace w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, 
montażu i kontrolno-pomiarowym wydane na postawie rozporządzenia Ministra Klimatu i 
Środowiska w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby 
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. 2022 r. poz. 1392) oraz art. 54 
ust. 6 i 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385) 
lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów. Na równi z ww. kwalifikacjami traktuje się decyzję o uznaniu 
kwalifikacji zawodowych dla obywateli państw członkowskich UE, - jedną osobą posiadającą 



289035-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

świadectwo kwalifikacyjne „D” dozoru uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, 
instalacji i sieci na stanowisku dozoru wydane na postawie rozporządzenia Ministra Klimatu i 
Środowiska w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby 
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. 2022 r. poz. 1392) oraz art. 54 
ust. 6 i 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385) 
lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów. Na równi z ww. kwalifikacjami traktuje się decyzję o uznaniu 
kwalifikacji zawodowych dla obywateli państw członkowskich UE, - jednym Inżynierem 
Mechanikiem posiadającym wyższe wykształcenie techniczne oraz co najmniej 5 lat 
doświadczenia zawodowego w branży hydroenergetycznej, a także doświadczenie zawodowe 
polegające na pełnieniu funkcji Inżyniera Mechanika przy realizacji zadania inwestycyjnego 
polegającego na budowie, przebudowie lub remoncie hydrozespołu o mocy minimum 32 MW.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów, 
oferta z najniższą ceną.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 500 000,00 
PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 
Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% 
ceny całkowitej podanej w ofercie. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Zabezpieczenie wnosi się przed 
zawarciem umowy.
Termin składania ofert: 10/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/07/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia zawarte zostały w 
projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, które stanowią 
Załącznik Nr 4 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica
https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica


289035-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: Zamawiający zaznacza, iż dopuszcza rozliczenia częściowe zgodnie z 
harmonogramem rzeczowo-finansowym uzgodnionym z Zamawiającym przed podpisaniem 
umowy jednak nie częściej niż raz w miesiącu. Wynagrodzenie należne Wykonawcy za 
wykonanie przedmiotu umowy zostanie wypłacone Wykonawcy w terminie do 30 dni od 
dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionych faktur na podstawie podpisanych 
protokołów odbiorów częściowych lub końcowego, przelewem na jego rachunek bankowy 
wskazany na fakturze VAT.
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1) 
powyżej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: ZESPÓŁ ELEKTROWNI WODNYCH NIEDZICA SPÓŁKA AKCYJNA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja rozpatrująca oferty: ZESPÓŁ ELEKTROWNI WODNYCH NIEDZICA SPÓŁKA 
AKCYJNA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ZESPÓŁ ELEKTROWNI WODNYCH NIEDZICA SPÓŁKA AKCYJNA
Numer rejestracyjny: 7352055446
Adres pocztowy: ul. Widokowa 1  
Miejscowość: NIEDZICA
Kod pocztowy: 34-441
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@niedzica.pl

mailto:sekretariat@niedzica.pl


289035-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 18 261 01 50
Adres strony internetowej: https://www.zew-niedzica.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 695 85 04
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a5117218-253b-4c4c-9d38-75430220304b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 21:37:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 289035-2024

https://www.zew-niedzica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica
https://platformazakupowa.pl/pn/zew_niedzica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


289035-2024 Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024


		2024-05-15T22:03:33+0000




